
3 Dias de Trail  - Ibiza
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

13 Ignacio  Canal  Díaz Polanco 1 9:42:26V45M 7:48:41Veteranos B (+45) Masculi 0:59:430:54:02

24 Oliver Peñil Fernandez Desnival2 10:49:22V35M 8:53:43Veteranos A (+ 35) Mascul 0:59:430:55:56

16 Juan Carlos Herreros Jiménez Mallorca a Dalt de Tot Xtrem3 10:57:06V35M 9:09:00Veteranos A (+ 35) Mascul 0:56:430:51:23

29 Sebastian Rotger Rigo Mallorca Trail4 11:04:27V45M 9:12:16Veteranos B (+45) Masculi 0:58:350:53:36

17 Luis Fernando Calderon Jare .+Qtrail5 11:25:44V35M 9:28:36Veteranos A (+ 35) Mascul 0:59:350:57:33

28 Ruben Devogelaer 6 11:38:38V35M 9:38:53Veteranos A (+ 35) Mascul 1:01:390:58:06

8 Esther Farré Llordés Cudos7 11:50:23AbF 9:17:33Absoluta Femenino 1:24:031:08:47

27 Robin Arias Hauck Save Ibiza8 12:05:20V35M 9:56:48Veteranos A (+ 35) Mascul 1:05:481:02:44

4 Antonio Molio Juan Trideporte - Trail Ibiza9 12:22:33V45M 10:21:51Veteranos B (+45) Masculi 1:01:570:58:45

14 Javier Junco Alonso Adobe Team Eivissa10 12:27:19V35M 10:18:43Veteranos A (+ 35) Mascul 1:04:171:04:19

25 Peterhans Hendel No club11 12:35:31V35M 10:24:40Veteranos A (+ 35) Mascul 1:05:191:05:32

18 Manuel Martínez Barberá C.D. Yes with cáncer12 12:45:59V35M 10:46:27Veteranos A (+ 35) Mascul 1:00:250:59:07

35 Vignier Fabien Caj7813 12:50:18V35M 10:28:00Veteranos A (+ 35) Mascul 1:12:331:09:45

15 Jose Rubio C.E. PALMARUNNERS14 13:21:37V35M 11:07:41Veteranos A (+ 35) Mascul 1:08:471:05:09

34 Vanesa Ruiz C.D. Yes with cáncer15 13:42:35V35F 10:42:52Veteranas A (+ 35) Femeni 1:26:591:32:44
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

40 Pedro Carbonell Durán Ada Calvià16 14:01:34V35M 11:49:05Veteranos A (+ 35) Mascul 1:03:501:08:39

38 Xesc Teres Costa Obrir-Se Al Món17 14:11:11V45M 12:03:29Veteranos B (+45) Masculi 1:04:401:03:02

22 Miquel Domingo Luis S. Muntanya Club Pollença18 14:12:36V35M 11:58:19Veteranos A (+ 35) Mascul 1:09:511:04:26

37 William  Heatley 19 14:14:54AbM 11:45:48Absoluta Masculino 1:20:191:08:47

1 Maria Mayans Masdeu Trideporte20 14:29:26V45F 11:59:43Veteranas B (+45) Femenin 1:16:271:13:16

19 Maria Puig Cid Obrir-Se Al Món21 14:33:34V45F 12:03:29Veteranas B (+45) Femenin 1:16:241:13:41

36 Wietse Ghijs 22 14:44:15AbM 12:12:05Absoluta Masculino 1:22:411:09:29

39 Guillem Marchal Ortega Obrir-Se Al Món23 14:45:24V35M 11:55:26Veteranos A (+ 35) Mascul 1:22:151:27:43

31 Stuart Sutton 24 14:46:33V35M 12:14:42Veteranos A (+ 35) Mascul 1:17:111:14:40
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3 Dias de Trail  - Ibiza
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

8 Esther Farré Llordés Cudos1 11:50:23AbF 9:17:33Absoluta Femenino 1:24:031:08:47
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

37 William  Heatley 1 14:14:54AbM 11:45:48Absoluta Masculino 1:20:191:08:47

36 Wietse Ghijs 2 14:44:15AbM 12:12:05Absoluta Masculino 1:22:411:09:29
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas A (+ 35) Femeni

34 Vanesa Ruiz C.D. Yes with cáncer1 13:42:35V35F 10:42:52eteranas A (+ 35) Femen 1:26:591:32:44
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos A (+ 35) Mascul

24 Oliver Peñil Fernandez Desnival1 10:49:22V35M 8:53:43eteranos A (+ 35) Mascu 0:59:430:55:56

16 Juan Carlos Herreros Jiménez Mallorca a Dalt de Tot Xtrem2 10:57:06V35M 9:09:00eteranos A (+ 35) Mascu 0:56:430:51:23

17 Luis Fernando Calderon Jare .+Qtrail3 11:25:44V35M 9:28:36eteranos A (+ 35) Mascu 0:59:350:57:33

28 Ruben Devogelaer 4 11:38:38V35M 9:38:53eteranos A (+ 35) Mascu 1:01:390:58:06

27 Robin Arias Hauck Save Ibiza5 12:05:20V35M 9:56:48eteranos A (+ 35) Mascu 1:05:481:02:44

14 Javier Junco Alonso Adobe Team Eivissa6 12:27:19V35M 10:18:43eteranos A (+ 35) Mascu 1:04:171:04:19

25 Peterhans Hendel No club7 12:35:31V35M 10:24:40eteranos A (+ 35) Mascu 1:05:191:05:32

18 Manuel Martínez Barberá C.D. Yes with cáncer8 12:45:59V35M 10:46:27eteranos A (+ 35) Mascu 1:00:250:59:07

35 Vignier Fabien Caj789 12:50:18V35M 10:28:00eteranos A (+ 35) Mascu 1:12:331:09:45

15 Jose Rubio C.E. PALMARUNNERS10 13:21:37V35M 11:07:41eteranos A (+ 35) Mascu 1:08:471:05:09

40 Pedro Carbonell Durán Ada Calvià11 14:01:34V35M 11:49:05eteranos A (+ 35) Mascu 1:03:501:08:39

22 Miquel Domingo Luis S. Muntanya Club Pollença12 14:12:36V35M 11:58:19eteranos A (+ 35) Mascu 1:09:511:04:26

39 Guillem Marchal Ortega Obrir-Se Al Món13 14:45:24V35M 11:55:26eteranos A (+ 35) Mascu 1:22:151:27:43

31 Stuart Sutton 14 14:46:33V35M 12:14:42eteranos A (+ 35) Mascu 1:17:111:14:40
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas B (+45) Femenin

1 Maria Mayans Masdeu Trideporte1 14:29:26V45F 11:59:43eteranas B (+45) Femen 1:16:271:13:16

19 Maria Puig Cid Obrir-Se Al Món2 14:33:34V45F 12:03:29eteranas B (+45) Femen 1:16:241:13:41
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos B (+45) Masculi

13 Ignacio  Canal  Díaz Polanco 1 9:42:26V45M 7:48:41eteranos B (+45) Mascu 0:59:430:54:02

29 Sebastian Rotger Rigo Mallorca Trail2 11:04:27V45M 9:12:16eteranos B (+45) Mascu 0:58:350:53:36

4 Antonio Molio Juan Trideporte - Trail Ibiza3 12:22:33V45M 10:21:51eteranos B (+45) Mascu 1:01:570:58:45

38 Xesc Teres Costa Obrir-Se Al Món4 14:11:11V45M 12:03:29eteranos B (+45) Mascu 1:04:401:03:02
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Maraton
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

106 Urko Valdivielso Zueco Zornotza Mendi Taldea1 5:51:46AbM 4:13:28Absoluta Masculino 0:50:030:48:15

172 Iñigo Gurrutxaga Arruti Basapiztiak2 5:55:35AbM 4:17:56Absoluta Masculino 0:50:340:47:05

120 Francesc Artigues Ramis Anb Triathlon3 6:09:30V35M 4:23:18Veteranos A (+ 35) Mascul 0:52:160:53:56

115 Bernat Caballero Hernandez Trideporte - Trail Ibiza4 6:10:54V35M 4:29:52Veteranos A (+ 35) Mascul 0:50:590:50:03

112 Andrés Calderón Vanegas .+Qtrail5 6:16:29V45M 4:28:33Veteranos B (+45) Masculi 0:57:370:50:19

162 Jose Miguel Jimenez Montero Mallorca a Dalt de Tot Xtrem6 6:20:20AbM 4:32:44Absoluta Masculino 0:56:140:51:22

110 Alessandra Boifava 7 6:25:16V35F 4:26:08Veteranas A (+ 35) Femeni 1:01:440:57:24

168 Jesus Santiago Reina Club Atletisme Santa Eulària8 6:27:37AbM 4:43:42Absoluta Masculino 0:51:510:52:04

165 Jose Torres Sa Raval9 6:33:37AbM 4:49:21Absoluta Masculino 0:51:520:52:24

166 Jorge Leon Benitez Trideporte - Trail Ibiza10 6:39:28V45M 4:49:21Veteranos B (+45) Masculi 0:56:360:53:31

127 David Porta Almagro11 6:41:50AbM 4:50:49Absoluta Masculino 0:52:110:58:50

139 Sergio Alejandro Burguete 
Vázquez

rup Esportiu Espalmador de Forme12 6:44:10V35M 4:57:36Veteranos A (+ 35) Mascul 0:52:110:54:23

136 Tòfol Morey S'Esclat Club Sineu13 6:45:10V35M 4:50:49Veteranos A (+ 35) Mascul 0:58:080:56:13

603 Aritz Rodriguez y Irati Matas14 6:52:36Eq 4:57:46Equipos 0:56:140:58:36

148 Miquel Merayo Civis Ashi Running15 6:58:24V35M 4:58:04Veteranos A (+ 35) Mascul 1:00:530:59:27
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

155 Lisa Borzani Bergamo Stars 16 7:01:01V35F 5:05:28Veteranas A (+ 35) Femeni 0:56:430:58:50

163 Jose Maria Cardona Ribas Sa Raval17 7:02:56V45M 5:06:05Veteranos B (+45) Masculi 0:57:170:59:34

146 Nuria Florencio Cabré C.E. L'Areny18 7:05:35V45F 5:01:26Veteranas B (+45) Femenin 1:02:001:02:09

134 Xavi Also  Casals CCE Trencacims19 7:08:21V35M 5:11:57Veteranos A (+ 35) Mascul 1:00:020:56:22

108 Jordi Ribas  Serra fondista20 7:08:39V45M 4:57:58Veteranos B (+45) Masculi 1:07:251:03:16

158 Judith Marín Otero Ashi Team21 7:13:40AbF 5:12:44Absoluta Femenino 1:00:561:00:00

114 Beatriz Vazquez Pascual22 7:14:13V35F 4:58:54Veteranas A (+ 35) Femeni 1:11:351:03:44

149 Maria  Rufí Castell CCE Trencacims23 7:15:15AbF 5:11:58Absoluta Femenino 1:02:141:01:03

143 Salvador Quijal Valero rup Esportiu Espalmador de Forme24 7:16:03V35M 5:12:57Veteranos A (+ 35) Mascul 1:04:200:58:46

145 Oscar Gracia Casterà Aep Assossiació Esportiva Pallars25 7:24:21V35M 5:24:26Veteranos A (+ 35) Mascul 1:01:170:58:38

174 Igor  Iglesias  Loitegui 26 7:30:02V35M 5:30:36Veteranos A (+ 35) Mascul 1:01:240:58:02

169 Jesus Perez Buzon Triatló Santa Eulària27 7:37:21V35M 5:22:31Veteranos A (+ 35) Mascul 1:10:121:04:38

173 Iñaki Sagastizabal De Lucas28 7:40:05V45M 5:30:46Veteranos B (+45) Masculi 1:03:331:05:46

137 Tabita Caballero  Gonzalvez Postural Andorra29 7:44:12V35F 5:30:13Veteranas A (+ 35) Femeni 1:04:301:09:29

152 Lydia Marti Gomez Club Atletisme Gandia Alpesa30 7:47:12AbF 5:36:22Absoluta Femenino 1:06:261:04:24

141 Saul Gastón Gallo Crespo Espalmador31 7:47:59V45M 5:37:22Veteranos B (+45) Masculi 1:08:441:01:53

129 Daniel Méndez  Fernández Individual32 7:48:34V35M 5:45:35Veteranos A (+ 35) Mascul 1:04:150:58:44

135 Xisco Ferrer Ferrer Fun Runners33 7:55:33V35M 5:53:00Veteranos A (+ 35) Mascul 0:59:291:03:04

601 Aroa Sio y Leire Martínez34 7:58:56Eq 5:38:10Equipos 1:13:161:07:30

105 Cristina Sansalvador Piri35 7:59:03AbF 5:40:17Absoluta Femenino 1:05:391:13:07

116 Blai Llopis Aulet Obrir-Se Al Món36 8:01:58V35M 6:05:26Veteranos A (+ 35) Mascul 0:59:390:56:53

609 Meritxell Bonet  y Xavier Pla37 8:02:01Eq 5:50:22Equipos 1:07:041:04:35
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

171 Ion Rodriguez Bermejo38 8:03:27V35M 5:55:42Veteranos A (+ 35) Mascul 1:01:591:05:46

160 Juan Gregorio Sanchez Moreno ub Amigos Del Atletismo Valdemo39 8:23:57V45M 5:57:53Veteranos B (+45) Masculi 1:18:391:07:25

147 Nuria Femenias Taltavull C.E. Island Sport - Triton40 8:25:37AbF 5:59:06Absoluta Femenino 1:14:371:11:54

159 Juan Manuel Segovia Torres Es Verros De Ses Salines41 8:28:03V45M 6:07:23Veteranos B (+45) Masculi 1:12:251:08:15

140 Sergi Picó Álvarez Dream Runners42 8:29:06V35M 6:06:35Veteranos A (+ 35) Mascul 1:14:311:08:00

144 Paola Bottanelli Trailored For You43 8:45:37AbF 6:26:13Absoluta Femenino 1:11:261:07:58

170 Jason  Sonterre 44 8:51:08V35M 6:12:58Veteranos A (+ 35) Mascul 1:15:381:22:32

177 Maialen Segurola Arregi45 8:57:20AbF 6:25:59Absoluta Femenino 1:13:241:17:57

109 AIRAM DANIEL Alonso Palmero CD HILERA46 9:02:07AbM 6:50:48Absoluta Masculino 1:06:141:05:05

610 Jose Ignacio Garcia y Elena 
Rivas

47 9:06:38Eq 6:20:53Equipos 1:34:001:11:45

150 Marc Verdaguer Montanya Obrir-Se Al Món48 9:11:44V35M 6:24:47Veteranos A (+ 35) Mascul 1:22:141:24:43

607 Nestor Terribas y Ariadna  
Bigas

49 9:12:17Eq 6:34:40Equipos 1:26:071:11:30

107 Javi Laburu Montalban Amurrio Trail50 9:12:53V35M 6:38:03Veteranos A (+ 35) Mascul 1:19:051:15:45

117 Carlos Alvarez Anton Agroteam51 9:18:01V45M 6:32:31Veteranos B (+45) Masculi 1:35:241:10:06

602 Juan Castaño y Silvia Cerdan Sa Raval52 9:21:03Eq 6:40:05Equipos 1:21:301:19:28

154 Lluis Berga Mayol C.E. PALMARUNNERS53 9:23:27AbM 6:45:36Absoluta Masculino 1:23:061:14:45

122 Elise Downing Downing54 9:28:17AbF 6:40:34Absoluta Femenino 1:27:021:20:41

606 Samuel Moss y Helen Roberts55 9:32:51Eq 6:52:17Equipos 1:22:501:17:44

604 Natàlia Prades  y Ernest Prades56 9:38:16Eq 6:56:10Equipos 1:15:231:26:43

164 Jose Manuel Cruz Lopez57 9:42:25V45M 6:22:54Veteranos B (+45) Masculi 1:35:181:44:13

175 Guillermo Retuerta  Del Saz 58 9:45:25V45M 6:22:54Veteranos B (+45) Masculi 1:35:181:47:13

605 Natalia Stoykova y Ivo Prahov59 9:46:25Eq 7:08:26Equipos 1:17:381:20:21
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

130 Christian Robinson Teignbridge Trotters60 10:12:31V35M 7:44:54Veteranos A (+ 35) Mascul 1:16:081:11:29

124 Eddy Gustin 61 10:18:13V45M 6:53:33Veteranos B (+45) Masculi 2:04:461:19:54

9 FRANCISCO Amores De Gea Bomberos region de Murcia62 10:23:18V45M 8:25:53Veteranos B (+45) Masculi 0:52:501:04:35

126 Dolli Estela  Vazquez Vazquez .+Qtrail63 11:19:48V45F 8:14:29Veteranas B (+45) Femenin 1:31:241:33:55

125 Dolores Notario Ruiz .+Qtrail64 11:20:57V45F 8:14:29Veteranas B (+45) Femenin 1:32:331:33:55

118 Cheris  Black 65 12:02:00AbF 8:42:35Absoluta Femenino 1:41:571:37:28
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Maraton
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

158 Judith Marín Otero Ashi Team1 7:13:40AbF 5:12:44Absoluta Femenino 1:00:561:00:00

149 Maria  Rufí Castell CCE Trencacims2 7:15:15AbF 5:11:58Absoluta Femenino 1:02:141:01:03

152 Lydia Marti Gomez Club Atletisme Gandia Alpesa3 7:47:12AbF 5:36:22Absoluta Femenino 1:06:261:04:24

105 Cristina Sansalvador Piri4 7:59:03AbF 5:40:17Absoluta Femenino 1:05:391:13:07

147 Nuria Femenias Taltavull C.E. Island Sport - Triton5 8:25:37AbF 5:59:06Absoluta Femenino 1:14:371:11:54

144 Paola Bottanelli Trailored For You6 8:45:37AbF 6:26:13Absoluta Femenino 1:11:261:07:58

177 Maialen Segurola Arregi7 8:57:20AbF 6:25:59Absoluta Femenino 1:13:241:17:57

122 Elise Downing Downing8 9:28:17AbF 6:40:34Absoluta Femenino 1:27:021:20:41

118 Cheris  Black 9 12:02:00AbF 8:42:35Absoluta Femenino 1:41:571:37:28
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

106 Urko Valdivielso Zueco Zornotza Mendi Taldea1 5:51:46AbM 4:13:28Absoluta Masculino 0:50:030:48:15

172 Iñigo Gurrutxaga Arruti Basapiztiak2 5:55:35AbM 4:17:56Absoluta Masculino 0:50:340:47:05

162 Jose Miguel Jimenez Montero Mallorca a Dalt de Tot Xtrem3 6:20:20AbM 4:32:44Absoluta Masculino 0:56:140:51:22

168 Jesus Santiago Reina Club Atletisme Santa Eulària4 6:27:37AbM 4:43:42Absoluta Masculino 0:51:510:52:04

165 Jose Torres Sa Raval5 6:33:37AbM 4:49:21Absoluta Masculino 0:51:520:52:24

127 David Porta Almagro6 6:41:50AbM 4:50:49Absoluta Masculino 0:52:110:58:50

109 AIRAM DANIEL Alonso Palmero CD HILERA7 9:02:07AbM 6:50:48Absoluta Masculino 1:06:141:05:05

154 Lluis Berga Mayol C.E. PALMARUNNERS8 9:23:27AbM 6:45:36Absoluta Masculino 1:23:061:14:45
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Equipos 

603 Aritz Rodriguez y Irati Matas1 6:52:36Eq 4:57:46Equipos 0:56:140:58:36

601 Aroa Sio y Leire Martínez2 7:58:56Eq 5:38:10Equipos 1:13:161:07:30

609 Meritxell Bonet  y Xavier Pla3 8:02:01Eq 5:50:22Equipos 1:07:041:04:35

610 Jose Ignacio Garcia y Elena 
Rivas

4 9:06:38Eq 6:20:53Equipos 1:34:001:11:45

607 Nestor Terribas y Ariadna  
Bigas

5 9:12:17Eq 6:34:40Equipos 1:26:071:11:30

602 Juan Castaño y Silvia Cerdan Sa Raval6 9:21:03Eq 6:40:05Equipos 1:21:301:19:28

606 Samuel Moss y Helen Roberts7 9:32:51Eq 6:52:17Equipos 1:22:501:17:44

604 Natàlia Prades  y Ernest Prades8 9:38:16Eq 6:56:10Equipos 1:15:231:26:43

605 Natalia Stoykova y Ivo Prahov9 9:46:25Eq 7:08:26Equipos 1:17:381:20:21
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas A (+ 35) Femeni

110 Alessandra Boifava 1 6:25:16V35F 4:26:08eteranas A (+ 35) Femen 1:01:440:57:24

155 Lisa Borzani Bergamo Stars 2 7:01:01V35F 5:05:28eteranas A (+ 35) Femen 0:56:430:58:50

114 Beatriz Vazquez Pascual3 7:14:13V35F 4:58:54eteranas A (+ 35) Femen 1:11:351:03:44

137 Tabita Caballero  Gonzalvez Postural Andorra4 7:44:12V35F 5:30:13eteranas A (+ 35) Femen 1:04:301:09:29
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos A (+ 35) Mascul

120 Francesc Artigues Ramis Anb Triathlon1 6:09:30V35M 4:23:18eteranos A (+ 35) Mascu 0:52:160:53:56

115 Bernat Caballero Hernandez Trideporte - Trail Ibiza2 6:10:54V35M 4:29:52eteranos A (+ 35) Mascu 0:50:590:50:03

139 Sergio Alejandro Burguete 
Vázquez

rup Esportiu Espalmador de Forme3 6:44:10V35M 4:57:36eteranos A (+ 35) Mascu 0:52:110:54:23

136 Tòfol Morey S'Esclat Club Sineu4 6:45:10V35M 4:50:49eteranos A (+ 35) Mascu 0:58:080:56:13

148 Miquel Merayo Civis Ashi Running5 6:58:24V35M 4:58:04eteranos A (+ 35) Mascu 1:00:530:59:27

134 Xavi Also  Casals CCE Trencacims6 7:08:21V35M 5:11:57eteranos A (+ 35) Mascu 1:00:020:56:22

143 Salvador Quijal Valero rup Esportiu Espalmador de Forme7 7:16:03V35M 5:12:57eteranos A (+ 35) Mascu 1:04:200:58:46

145 Oscar Gracia Casterà Aep Assossiació Esportiva Pallars8 7:24:21V35M 5:24:26eteranos A (+ 35) Mascu 1:01:170:58:38

174 Igor  Iglesias  Loitegui 9 7:30:02V35M 5:30:36eteranos A (+ 35) Mascu 1:01:240:58:02

169 Jesus Perez Buzon Triatló Santa Eulària10 7:37:21V35M 5:22:31eteranos A (+ 35) Mascu 1:10:121:04:38

129 Daniel Méndez  Fernández Individual11 7:48:34V35M 5:45:35eteranos A (+ 35) Mascu 1:04:150:58:44

135 Xisco Ferrer Ferrer Fun Runners12 7:55:33V35M 5:53:00eteranos A (+ 35) Mascu 0:59:291:03:04

116 Blai Llopis Aulet Obrir-Se Al Món13 8:01:58V35M 6:05:26eteranos A (+ 35) Mascu 0:59:390:56:53

171 Ion Rodriguez Bermejo14 8:03:27V35M 5:55:42eteranos A (+ 35) Mascu 1:01:591:05:46

140 Sergi Picó Álvarez Dream Runners15 8:29:06V35M 6:06:35eteranos A (+ 35) Mascu 1:14:311:08:00

170 Jason  Sonterre 16 8:51:08V35M 6:12:58eteranos A (+ 35) Mascu 1:15:381:22:32

150 Marc Verdaguer Montanya Obrir-Se Al Món17 9:11:44V35M 6:24:47eteranos A (+ 35) Mascu 1:22:141:24:43

107 Javi Laburu Montalban Amurrio Trail18 9:12:53V35M 6:38:03eteranos A (+ 35) Mascu 1:19:051:15:45

130 Christian Robinson Teignbridge Trotters19 10:12:31V35M 7:44:54eteranos A (+ 35) Mascu 1:16:081:11:29
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas B (+45) Femenin

146 Nuria Florencio Cabré C.E. L'Areny1 7:05:35V45F 5:01:26eteranas B (+45) Femen 1:02:001:02:09

126 Dolli Estela  Vazquez Vazquez .+Qtrail2 11:19:48V45F 8:14:29eteranas B (+45) Femen 1:31:241:33:55

125 Dolores Notario Ruiz .+Qtrail3 11:20:57V45F 8:14:29eteranas B (+45) Femen 1:32:331:33:55
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos B (+45) Masculi

112 Andrés Calderón Vanegas .+Qtrail1 6:16:29V45M 4:28:33eteranos B (+45) Mascu 0:57:370:50:19

166 Jorge Leon Benitez Trideporte - Trail Ibiza2 6:39:28V45M 4:49:21eteranos B (+45) Mascu 0:56:360:53:31

163 Jose Maria Cardona Ribas Sa Raval3 7:02:56V45M 5:06:05eteranos B (+45) Mascu 0:57:170:59:34

108 Jordi Ribas  Serra fondista4 7:08:39V45M 4:57:58eteranos B (+45) Mascu 1:07:251:03:16

173 Iñaki Sagastizabal De Lucas5 7:40:05V45M 5:30:46eteranos B (+45) Mascu 1:03:331:05:46

141 Saul Gastón Gallo Crespo Espalmador6 7:47:59V45M 5:37:22eteranos B (+45) Mascu 1:08:441:01:53

160 Juan Gregorio Sanchez Moreno ub Amigos Del Atletismo Valdemor7 8:23:57V45M 5:57:53eteranos B (+45) Mascu 1:18:391:07:25

159 Juan Manuel Segovia Torres Es Verros De Ses Salines8 8:28:03V45M 6:07:23eteranos B (+45) Mascu 1:12:251:08:15

117 Carlos Alvarez Anton Agroteam9 9:18:01V45M 6:32:31eteranos B (+45) Mascu 1:35:241:10:06

164 Jose Manuel Cruz Lopez10 9:42:25V45M 6:22:54eteranos B (+45) Mascu 1:35:181:44:13

175 Guillermo Retuerta  Del Saz 11 9:45:25V45M 6:22:54eteranos B (+45) Mascu 1:35:181:47:13

124 Eddy Gustin 12 10:18:13V45M 6:53:33eteranos B (+45) Mascu 2:04:461:19:54

9 FRANCISCO Amores De Gea Bomberos region de Murcia13 10:23:18V45M 8:25:53eteranos B (+45) Mascu 0:52:501:04:35
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Medio Maraton
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

301 Manuel Anguita Bayo Land1 3:29:11AbM 1:55:11Absoluta Masculino 0:48:100:45:50

331 Roger Comellas Otso Sport 2 3:34:02abM 2:02:07Absoluta Masculino 0:47:070:44:48

349 Nicolas Mateos Garrido Independiente3 3:41:33abM 2:03:17Absoluta Masculino 0:48:180:49:58

303 Marc Fernández Esteba4 3:57:37AbM 2:16:15Absoluta Masculino 0:50:460:50:36

336 Santiago Sanchez Huerta 
Huerta

Teamss5 4:04:41V35M 2:18:02Veteranos A (+ 35) Mascul 0:56:530:49:46

264 Ikram Rharsalla Millet6 4:08:19abF 2:22:31Absoluta Femenino 0:51:190:54:29

235 Daniel Devora Abad Txantrea Trail7 4:15:05AbM 2:28:38Absoluta Masculino 0:54:210:52:06

275 Jorge García Martín Club Triamics Silla8 4:16:25V35M 2:27:59Veteranos A (+ 35) Mascul 0:56:390:51:47

272 Javier Sanchís  Yago9 4:23:33AbM 2:36:51Absoluta Masculino 0:51:350:55:07

346 Vicent Llorens Juan Trijasa10 4:25:43V35M 2:32:23Veteranos A (+ 35) Mascul 0:56:570:56:23

309 Màrius Blanch Planas Smarfit Calldetenes11 4:39:11V35M 2:25:04Veteranos A (+ 35) Mascul 1:15:200:58:47

224 Carlos Ruiz Aranda Atletismo Bolaños12 4:42:10AbM 2:44:18Absoluta Masculino 0:56:301:01:22

203 Alba Garcia Fuentes C.A Gandia Alpesa13 4:43:02abF 2:41:16Absoluta Femenino 1:01:301:00:16

302 Manuel Guasch Ribas Trideporte - Trail Ibiza14 4:44:31V45M 2:31:50Veteranos B (+45) Masculi 1:05:101:07:31

211 Ane Fernandez Barrado Basapiztiak15 4:45:56AbF 2:43:11Absoluta Femenino 1:01:311:01:14

Página 1 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

279 Josemi Montiel Ruiz Altura-Sports Lloseta16 4:46:15AbM 2:45:54Absoluta Masculino 1:01:460:58:35

204 Alba Ribera Graells A.E. Senglars Punk Svc17 4:52:25V35F 2:48:42Veteranas A (+ 35) Femeni 1:01:231:02:20

323 Pablo Salmeron Ruiz 18 4:53:59V35M 2:48:03Veteranos A (+ 35) Mascul 1:04:011:01:55

262 Ignacio  Navalon  Soler Triamics Silla 19 4:56:31V35M 2:53:15Veteranos A (+ 35) Mascul 1:00:131:03:03

327 Paula Fabregat  Valls Club Atletisme Canovelles20 5:01:50AbF 2:49:18Absoluta Femenino 1:05:171:07:15

277 Jose Enrique Torices Calero21 5:02:25AbM 2:55:41Absoluta Masculino 1:03:401:03:04

341 Susana Sevillano Arévalo Trideporte - Trail Ibiza22 5:04:25V35F 2:55:37Veteranas A (+ 35) Femeni 1:01:181:07:30

313 Mavi Gil Rafart Centro Excursionista Solsonès23 5:07:46V45F 2:51:23Veteranas B (+45) Femenin 1:03:181:13:05

217 Antonio Bermúdez Pacheco No club24 5:09:43V35M 3:03:25Veteranos A (+ 35) Mascul 1:00:561:05:22

340 Silvia Roca Riera Smartfit Calldetenes 25 5:11:52V35F 2:57:24Veteranas A (+ 35) Femeni 1:03:331:10:55

348 Xisco Pérez Gutiérrez Travel & Dream Running26 5:12:20V45M 3:02:28Veteranos B (+45) Masculi 1:04:371:05:15

238 David Melis Riera Club Atletisme Son Servera27 5:12:55V35M 3:04:23Veteranos A (+ 35) Mascul 1:02:241:06:08

251 Federico Martin  Croppi Barco Terra De Volcans28 5:14:48V35M 3:03:24Veteranos A (+ 35) Mascul 1:03:541:07:30

287 Kevin Mcaleer 29 5:16:21V45M 3:04:34Veteranos B (+45) Masculi 1:08:081:03:39

205 Alejandro Feo Feo Club Atletisme Son Servera30 5:18:41V35M 3:05:27Veteranos A (+ 35) Mascul 1:07:021:06:12

210 Andreas Reartes Canale31 5:20:10AbM 3:08:56Absoluta Masculino 1:05:511:05:23

296 Lydia Yern Allen Trideporte - Trail Ibiza32 5:21:41V35F 3:08:20Veteranas A (+ 35) Femeni 1:06:401:06:41

292 Lluis Sifuentes Alorda C.M. MatinamxSomiar33 5:22:08AbM 3:03:37Absoluta Masculino 1:14:081:04:23

338 Shania Lopez Jimenez Cerdanyola A.T.34 5:24:01AbF 2:57:02Absoluta Femenino 1:09:311:17:28

207 Alejandro  Sanroma  Mico35 5:29:24AbM 3:17:11Absoluta Masculino 1:10:561:01:17

343 Veronica Rodriguez  De Juana36 5:30:26AbF 3:09:12Absoluta Femenino 1:10:091:11:05

317 Natalia Garcia Albertos37 5:30:35AbF 3:09:20Absoluta Femenino 1:10:091:11:06
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

253 Filip Sebo 38 5:30:59V35M 3:18:26Veteranos A (+ 35) Mascul 1:07:441:04:49

255 Francisco Javier Martín 
Grandes

39 5:34:47V35M 3:17:27Veteranos A (+ 35) Mascul 1:07:261:09:54

273 Joan Garau Rosselló Travel&Dream Running40 5:35:42V35M 3:14:13Veteranos A (+ 35) Mascul 1:09:331:11:56

256 Gabriel  Boixader  Sánchez 41 5:38:38V35M 3:14:17Veteranos A (+ 35) Mascul 1:11:201:13:01

337 Sara Illescas Prats Eiviatletisme Club Esportiu42 5:38:54V35F 3:19:39Veteranas A (+ 35) Femeni 1:10:431:08:32

344 Vicens Cañellas  Palou Club Es Pedal De Bunyola43 5:44:17V45M 3:22:49Veteranos B (+45) Masculi 1:10:591:10:29

281 Juan Manuel Ortola Malvar .+Qtrail44 5:46:29V45M 3:04:45Veteranos B (+45) Masculi 1:21:511:19:53

261 Helena Berger 45 5:47:01V45F 3:14:51Veteranas B (+45) Femenin 1:13:111:18:59

254 Florencia Mirabelli Andrés MONGUERS TEAM46 5:51:36V35F 3:23:45Veteranas A (+ 35) Femeni 1:13:511:14:00

290 Laura Ruiz Sanchis Menorca Trail Club Es Castell47 5:52:26V35F 3:21:20Veteranas A (+ 35) Femeni 1:12:451:18:21

271 Javier Lorenzo Gonzalez Es Puig 48 5:52:42V45M 3:27:06Veteranos B (+45) Masculi 1:12:061:13:30

352 Alex Goldhoorn 49 5:56:36V35M 3:22:49Veteranos A (+ 35) Mascul 1:14:171:19:30

342 Susanna Escabias Salvans Smarfit Calldetenes50 5:59:33V45F 3:30:23Veteranas B (+45) Femenin 1:18:071:11:03

213 Anna Aumatell Bagaria Smartfit Calldetenes51 6:04:26AbF 3:30:23Absoluta Femenino 1:14:591:19:04

263 Igor Ramirez A.D. Ibiza Half Triathlon52 6:04:36V35M 3:39:11Veteranos A (+ 35) Mascul 1:12:141:13:11

208 Ana Maria Herrero  Sanchez C.D. Rafal Running53 6:04:59V35F 3:37:00Veteranas A (+ 35) Femeni 1:12:221:15:37

237 David Marin  Morodo Tecnirunner54 6:05:03V35M 3:31:36Veteranos A (+ 35) Mascul 1:19:011:14:26

321 Octavio Diez Cruz Grupo 7:4555 6:05:05V45M 3:30:01Veteranos B (+45) Masculi 1:17:311:17:33

276 Jose David Martínez Ciller Las Cabras Tiran Al Monte56 6:06:53V35M 3:34:02Veteranos A (+ 35) Mascul 1:12:331:20:18

324 Paloma Tur Ibiza Trail57 6:09:12AbF 3:31:46Absoluta Femenino 1:19:381:17:48

316 Montserrat Sebastian Collado Teamss58 6:09:46V35F 3:38:36Veteranas A (+ 35) Femeni 1:17:451:13:25

223 Carlos Pineda Fluixa Ginestar Atletisme Benissa59 6:09:59AbM 3:29:58Absoluta Masculino 1:21:501:18:11
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
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268 Jaime Ivars  Bertomeu C. Ginestar Atletisme Benissa60 6:09:59V45M 3:29:58Veteranos B (+45) Masculi 1:21:501:18:11

314 Miguel Revelles  Tur Ginestar Atletisme Benissa61 6:09:59V35M 3:29:59Veteranos A (+ 35) Mascul 1:21:491:18:11

233 Dani Pineda Fluxa62 6:10:00V35M 3:30:00Veteranos A (+ 35) Mascul 1:21:491:18:11

282 Juan Mateo Chesa Ferrer Ginestar Atletisme Benissa63 6:10:00V45M 3:29:58Veteranos B (+45) Masculi 1:21:501:18:12

329 Rafael Ballester Estalrich Ginestar Atletisme Benissa64 6:10:00V35M 3:29:59Veteranos A (+ 35) Mascul 1:21:501:18:11

225 Carmen Barcelo Sanso Sa Milana - Alaro65 6:10:46AbF 3:31:11Absoluta Femenino 1:18:321:21:03

249 Ester Roig Sanchis 66 6:14:55V35F 3:34:02Veteranas A (+ 35) Femeni 1:20:341:20:19

300 Manel Romero Nuñez Trideporte - Trail Ibiza67 6:16:07V45M 3:40:16Veteranos B (+45) Masculi 1:05:431:30:08

248 Estefanía Tur Rodrigo Rodrigo Trideporte - Trail Ibiza68 6:18:00V35F 3:40:08Veteranas A (+ 35) Femeni 1:17:221:20:30

236 Dario Muñoz Aubarca Trail69 6:18:10V45M 3:37:43Veteranos B (+45) Masculi 1:23:141:17:13

299 Madeline Blaedow Blaedow70 6:23:07AbF 3:43:21Absoluta Femenino 1:18:461:21:00

288 Laura Font Smartfit calldetenes71 6:33:20V45F 3:53:04Veteranas B (+45) Femenin 1:21:561:18:20

304 Marco Antonio Muñoz Alonso72 6:36:19AbM 3:54:59Absoluta Masculino 1:17:141:24:06

325 Patricia Rodriguez Cabeda73 6:36:21V35F 3:51:32Veteranas A (+ 35) Femeni 1:24:331:20:16

328 Pep Toni Cardenas Lopez Club Esportiu Es Pedal74 6:36:29V45M 3:54:19Veteranos B (+45) Masculi 1:11:381:30:32

247 Elisabet Rovira Smartfit Calldetenes75 6:37:02V35F 3:53:04Veteranas A (+ 35) Femeni 1:22:401:21:18

259 Gonzalo Montes Grande76 6:38:18AbM 3:54:59Absoluta Masculino 1:30:521:12:27

332 Rosa Quintanilla  Ureña Smarfit Calldetenes 77 6:39:11V45F 3:55:02Veteranas B (+45) Femenin 1:23:191:20:50

289 Laura Ovejero 78 6:39:38V35F 3:43:00Veteranas A (+ 35) Femeni 1:29:111:27:27

326 Patrick Marí 79 6:41:47V35M 3:48:27Veteranos A (+ 35) Mascul 1:30:081:23:12

319 Noemí Alonso Bascompte Smarfit Calldetenes80 6:42:11V35F 3:55:02Veteranas A (+ 35) Femeni 1:23:201:23:49

252 Fernando Hernandez Diaz81 6:44:54V35M 3:48:32Veteranos A (+ 35) Mascul 1:30:081:26:14
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2 Etapa

Dia 3 - 
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Dia 1 - 
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322 Pablo Gómez Casas82 6:44:59AbM 4:02:02Absoluta Masculino 1:22:311:20:26

244 Elena Lozano Sanchez Grupo 7:4583 6:45:18V45F 3:54:09Veteranas B (+45) Femenin 1:25:321:25:37

215 Annalisa Galluccio 84 6:47:13V35F 3:59:25Veteranas A (+ 35) Femeni 1:25:091:22:39

230 Cristina Jimenez Fernandez RDANYOLA ATLETISME I TRIATL85 6:51:53V45F 3:57:05Veteranas B (+45) Femenin 1:24:431:30:05

226 Charlot Muller 86 6:52:40AbF 4:08:57Absoluta Femenino 1:24:021:19:41

219 Begoña Cortes Gornes87 6:54:18V35F 3:54:35Veteranas A (+ 35) Femeni 1:26:591:32:44

246 Elena Moro Catalina Obrir-Se Al Món88 6:54:31V45F 3:55:28Veteranas B (+45) Femenin 1:31:191:27:44

315 Mireia Planas Rodriguez89 6:55:32AbF 4:08:57Absoluta Femenino 1:24:031:22:32

214 Anna Pla Moro Obrir-Se Al Món90 6:59:25V35F 4:02:26Veteranas A (+ 35) Femeni 1:29:161:27:43

212 Ángela Caballo Pisonero Eiviatletisme Club Esportiu91 7:00:18V45F 3:48:55Veteranas B (+45) Femenin 1:35:501:35:33

306 Maria Jose Tellez Rodriguez Obrir-Se Al Món92 7:00:30V45F 3:55:28Veteranas B (+45) Femenin 1:31:181:33:44

330 Ricardo Garcia Fuste93 7:01:36V45M 3:55:28Veteranos B (+45) Masculi 1:42:121:23:56

318 Nicolas Buades Montalt94 7:04:00AbM 4:14:14Absoluta Masculino 1:22:161:27:30

227 Charlotta  Dieden  95 7:04:04V45F 4:01:43Veteranas B (+45) Femenin 1:27:141:35:07

250 Eva Miranda Eiviatletisme Club Esportiu96 7:05:56V35F 3:54:32Veteranas A (+ 35) Femeni 1:35:511:35:33

216 Antonia Torres 97 7:08:15V35F 4:07:00Veteranas A (+ 35) Femeni 1:31:351:29:40

310 Marta Cruz Blanco Tri Infinity Móstoles98 7:09:38AbF 3:55:29Absoluta Femenino 1:50:121:23:57

209 Anders Gärdsmark 99 7:12:06V45M 4:01:43Veteranos B (+45) Masculi 1:35:141:35:09

320 Nuria  Celada  Fernandez .+Qtrail100 7:16:13V45F 3:47:10Veteranas B (+45) Femenin 1:43:191:45:44

339 Silvia Bermudez Arias Eiviatletisme Club Esportiu101 7:33:21V35F 4:21:58Veteranas A (+ 35) Femeni 1:35:501:35:33

220 Bidi Sharon 102 7:44:50V35F 4:23:10Veteranas A (+ 35) Femeni 1:47:121:34:28

350 Vicent Ribas García103 8:33:10AbM 5:17:35Absoluta Masculino 1:33:261:42:09
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312 Marti Puchades Romanillos104 8:33:12AbM 5:17:35Absoluta Masculino 1:33:261:42:11
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3 Dias de Trail  - Ibiza - Medio Maraton
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

264 Ikram Rharsalla Millet1 4:08:19abF 2:22:31Absoluta Femenino 0:51:190:54:29

203 Alba Garcia Fuentes C.A Gandia Alpesa2 4:43:02abF 2:41:16Absoluta Femenino 1:01:301:00:16

211 Ane Fernandez Barrado Basapiztiak3 4:45:56AbF 2:43:11Absoluta Femenino 1:01:311:01:14

327 Paula Fabregat  Valls Club Atletisme Canovelles4 5:01:50AbF 2:49:18Absoluta Femenino 1:05:171:07:15

338 Shania Lopez Jimenez Cerdanyola A.T.5 5:24:01AbF 2:57:02Absoluta Femenino 1:09:311:17:28

343 Veronica Rodriguez  De Juana6 5:30:26AbF 3:09:12Absoluta Femenino 1:10:091:11:05

317 Natalia Garcia Albertos7 5:30:35AbF 3:09:20Absoluta Femenino 1:10:091:11:06

213 Anna Aumatell Bagaria Smartfit Calldetenes8 6:04:26AbF 3:30:23Absoluta Femenino 1:14:591:19:04

324 Paloma Tur Ibiza Trail9 6:09:12AbF 3:31:46Absoluta Femenino 1:19:381:17:48

225 Carmen Barcelo Sanso Sa Milana - Alaro10 6:10:46AbF 3:31:11Absoluta Femenino 1:18:321:21:03

299 Madeline Blaedow Blaedow11 6:23:07AbF 3:43:21Absoluta Femenino 1:18:461:21:00

226 Charlot Muller 12 6:52:40AbF 4:08:57Absoluta Femenino 1:24:021:19:41

315 Mireia Planas Rodriguez13 6:55:32AbF 4:08:57Absoluta Femenino 1:24:031:22:32

310 Marta Cruz Blanco Tri Infinity Móstoles14 7:09:38AbF 3:55:29Absoluta Femenino 1:50:121:23:57
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

301 Manuel Anguita Bayo Land1 3:29:11AbM 1:55:11Absoluta Masculino 0:48:100:45:50

331 Roger Comellas Otso Sport 2 3:34:02abM 2:02:07Absoluta Masculino 0:47:070:44:48

349 Nicolas Mateos Garrido Independiente3 3:41:33abM 2:03:17Absoluta Masculino 0:48:180:49:58

303 Marc Fernández Esteba4 3:57:37AbM 2:16:15Absoluta Masculino 0:50:460:50:36

235 Daniel Devora Abad Txantrea Trail5 4:15:05AbM 2:28:38Absoluta Masculino 0:54:210:52:06

272 Javier Sanchís  Yago6 4:23:33AbM 2:36:51Absoluta Masculino 0:51:350:55:07

224 Carlos Ruiz Aranda Atletismo Bolaños7 4:42:10AbM 2:44:18Absoluta Masculino 0:56:301:01:22

279 Josemi Montiel Ruiz Altura-Sports Lloseta8 4:46:15AbM 2:45:54Absoluta Masculino 1:01:460:58:35

277 Jose Enrique Torices Calero9 5:02:25AbM 2:55:41Absoluta Masculino 1:03:401:03:04

210 Andreas Reartes Canale10 5:20:10AbM 3:08:56Absoluta Masculino 1:05:511:05:23

292 Lluis Sifuentes Alorda C.M. MatinamxSomiar11 5:22:08AbM 3:03:37Absoluta Masculino 1:14:081:04:23

207 Alejandro  Sanroma  Mico12 5:29:24AbM 3:17:11Absoluta Masculino 1:10:561:01:17

223 Carlos Pineda Fluixa Ginestar Atletisme Benissa13 6:09:59AbM 3:29:58Absoluta Masculino 1:21:501:18:11

304 Marco Antonio Muñoz Alonso14 6:36:19AbM 3:54:59Absoluta Masculino 1:17:141:24:06

259 Gonzalo Montes Grande15 6:38:18AbM 3:54:59Absoluta Masculino 1:30:521:12:27

322 Pablo Gómez Casas16 6:44:59AbM 4:02:02Absoluta Masculino 1:22:311:20:26

318 Nicolas Buades Montalt17 7:04:00AbM 4:14:14Absoluta Masculino 1:22:161:27:30

350 Vicent Ribas García18 8:33:10AbM 5:17:35Absoluta Masculino 1:33:261:42:09

312 Marti Puchades Romanillos19 8:33:12AbM 5:17:35Absoluta Masculino 1:33:261:42:11
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas A (+ 35) Femeni

204 Alba Ribera Graells A.E. Senglars Punk Svc1 4:52:25V35F 2:48:42eteranas A (+ 35) Femen 1:01:231:02:20

341 Susana Sevillano Arévalo Trideporte - Trail Ibiza2 5:04:25V35F 2:55:37eteranas A (+ 35) Femen 1:01:181:07:30

340 Silvia Roca Riera Smartfit Calldetenes 3 5:11:52V35F 2:57:24eteranas A (+ 35) Femen 1:03:331:10:55

296 Lydia Yern Allen Trideporte - Trail Ibiza4 5:21:41V35F 3:08:20eteranas A (+ 35) Femen 1:06:401:06:41

337 Sara Illescas Prats Eiviatletisme Club Esportiu5 5:38:54V35F 3:19:39eteranas A (+ 35) Femen 1:10:431:08:32

254 Florencia Mirabelli Andrés MONGUERS TEAM6 5:51:36V35F 3:23:45eteranas A (+ 35) Femen 1:13:511:14:00

290 Laura Ruiz Sanchis Menorca Trail Club Es Castell7 5:52:26V35F 3:21:20eteranas A (+ 35) Femen 1:12:451:18:21

208 Ana Maria Herrero  Sanchez C.D. Rafal Running8 6:04:59V35F 3:37:00eteranas A (+ 35) Femen 1:12:221:15:37

316 Montserrat Sebastian Collado Teamss9 6:09:46V35F 3:38:36eteranas A (+ 35) Femen 1:17:451:13:25

249 Ester Roig Sanchis 10 6:14:55V35F 3:34:02eteranas A (+ 35) Femen 1:20:341:20:19

248 Estefanía Tur Rodrigo Rodrigo Trideporte - Trail Ibiza11 6:18:00V35F 3:40:08eteranas A (+ 35) Femen 1:17:221:20:30

325 Patricia Rodriguez Cabeda12 6:36:21V35F 3:51:32eteranas A (+ 35) Femen 1:24:331:20:16

247 Elisabet Rovira Smartfit Calldetenes13 6:37:02V35F 3:53:04eteranas A (+ 35) Femen 1:22:401:21:18

289 Laura Ovejero 14 6:39:38V35F 3:43:00eteranas A (+ 35) Femen 1:29:111:27:27

319 Noemí Alonso Bascompte Smarfit Calldetenes15 6:42:11V35F 3:55:02eteranas A (+ 35) Femen 1:23:201:23:49

215 Annalisa Galluccio 16 6:47:13V35F 3:59:25eteranas A (+ 35) Femen 1:25:091:22:39

219 Begoña Cortes Gornes17 6:54:18V35F 3:54:35eteranas A (+ 35) Femen 1:26:591:32:44

214 Anna Pla Moro Obrir-Se Al Món18 6:59:25V35F 4:02:26eteranas A (+ 35) Femen 1:29:161:27:43

250 Eva Miranda Eiviatletisme Club Esportiu19 7:05:56V35F 3:54:32eteranas A (+ 35) Femen 1:35:511:35:33

216 Antonia Torres 20 7:08:15V35F 4:07:00eteranas A (+ 35) Femen 1:31:351:29:40

339 Silvia Bermudez Arias Eiviatletisme Club Esportiu21 7:33:21V35F 4:21:58eteranas A (+ 35) Femen 1:35:501:35:33
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas A (+ 35) Femeni

220 Bidi Sharon 22 7:44:50V35F 4:23:10eteranas A (+ 35) Femen 1:47:121:34:28
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos A (+ 35) Mascul

336 Santiago Sanchez Huerta 
Huerta

Teamss1 4:04:41V35M 2:18:02eteranos A (+ 35) Mascu 0:56:530:49:46

275 Jorge García Martín Club Triamics Silla2 4:16:25V35M 2:27:59eteranos A (+ 35) Mascu 0:56:390:51:47

346 Vicent Llorens Juan Trijasa3 4:25:43V35M 2:32:23eteranos A (+ 35) Mascu 0:56:570:56:23

309 Màrius Blanch Planas Smarfit Calldetenes4 4:39:11V35M 2:25:04eteranos A (+ 35) Mascu 1:15:200:58:47

323 Pablo Salmeron Ruiz 5 4:53:59V35M 2:48:03eteranos A (+ 35) Mascu 1:04:011:01:55

262 Ignacio  Navalon  Soler Triamics Silla 6 4:56:31V35M 2:53:15eteranos A (+ 35) Mascu 1:00:131:03:03

217 Antonio Bermúdez Pacheco No club7 5:09:43V35M 3:03:25eteranos A (+ 35) Mascu 1:00:561:05:22

238 David Melis Riera Club Atletisme Son Servera8 5:12:55V35M 3:04:23eteranos A (+ 35) Mascu 1:02:241:06:08

251 Federico Martin  Croppi Barco Terra De Volcans9 5:14:48V35M 3:03:24eteranos A (+ 35) Mascu 1:03:541:07:30

205 Alejandro Feo Feo Club Atletisme Son Servera10 5:18:41V35M 3:05:27eteranos A (+ 35) Mascu 1:07:021:06:12

253 Filip Sebo 11 5:30:59V35M 3:18:26eteranos A (+ 35) Mascu 1:07:441:04:49

255 Francisco Javier Martín 
Grandes

12 5:34:47V35M 3:17:27eteranos A (+ 35) Mascu 1:07:261:09:54

273 Joan Garau Rosselló Travel&Dream Running13 5:35:42V35M 3:14:13eteranos A (+ 35) Mascu 1:09:331:11:56

256 Gabriel  Boixader  Sánchez 14 5:38:38V35M 3:14:17eteranos A (+ 35) Mascu 1:11:201:13:01

352 Alex Goldhoorn 15 5:56:36V35M 3:22:49eteranos A (+ 35) Mascu 1:14:171:19:30

263 Igor Ramirez A.D. Ibiza Half Triathlon16 6:04:36V35M 3:39:11eteranos A (+ 35) Mascu 1:12:141:13:11

237 David Marin  Morodo Tecnirunner17 6:05:03V35M 3:31:36eteranos A (+ 35) Mascu 1:19:011:14:26

276 Jose David Martínez Ciller Las Cabras Tiran Al Monte18 6:06:53V35M 3:34:02eteranos A (+ 35) Mascu 1:12:331:20:18

314 Miguel Revelles  Tur Ginestar Atletisme Benissa19 6:09:59V35M 3:29:59eteranos A (+ 35) Mascu 1:21:491:18:11

233 Dani Pineda Fluxa20 6:10:00V35M 3:30:00eteranos A (+ 35) Mascu 1:21:491:18:11

329 Rafael Ballester Estalrich Ginestar Atletisme Benissa21 6:10:00V35M 3:29:59eteranos A (+ 35) Mascu 1:21:501:18:11
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 
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Categoria : Veteranos A (+ 35) Mascul

326 Patrick Marí 22 6:41:47V35M 3:48:27eteranos A (+ 35) Mascu 1:30:081:23:12

252 Fernando Hernandez Diaz23 6:44:54V35M 3:48:32eteranos A (+ 35) Mascu 1:30:081:26:14
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas B (+45) Femenin

313 Mavi Gil Rafart Centro Excursionista Solsonès1 5:07:46V45F 2:51:23eteranas B (+45) Femen 1:03:181:13:05

261 Helena Berger 2 5:47:01V45F 3:14:51eteranas B (+45) Femen 1:13:111:18:59

342 Susanna Escabias Salvans Smarfit Calldetenes3 5:59:33V45F 3:30:23eteranas B (+45) Femen 1:18:071:11:03

288 Laura Font Smartfit calldetenes4 6:33:20V45F 3:53:04eteranas B (+45) Femen 1:21:561:18:20

332 Rosa Quintanilla  Ureña Smarfit Calldetenes 5 6:39:11V45F 3:55:02eteranas B (+45) Femen 1:23:191:20:50

244 Elena Lozano Sanchez Grupo 7:456 6:45:18V45F 3:54:09eteranas B (+45) Femen 1:25:321:25:37

230 Cristina Jimenez Fernandez RDANYOLA ATLETISME I TRIATL7 6:51:53V45F 3:57:05eteranas B (+45) Femen 1:24:431:30:05

246 Elena Moro Catalina Obrir-Se Al Món8 6:54:31V45F 3:55:28eteranas B (+45) Femen 1:31:191:27:44

212 Ángela Caballo Pisonero Eiviatletisme Club Esportiu9 7:00:18V45F 3:48:55eteranas B (+45) Femen 1:35:501:35:33

306 Maria Jose Tellez Rodriguez Obrir-Se Al Món10 7:00:30V45F 3:55:28eteranas B (+45) Femen 1:31:181:33:44

227 Charlotta  Dieden  11 7:04:04V45F 4:01:43eteranas B (+45) Femen 1:27:141:35:07

320 Nuria  Celada  Fernandez .+Qtrail12 7:16:13V45F 3:47:10eteranas B (+45) Femen 1:43:191:45:44
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos B (+45) Masculi

302 Manuel Guasch Ribas Trideporte - Trail Ibiza1 4:44:31V45M 2:31:50eteranos B (+45) Mascu 1:05:101:07:31

348 Xisco Pérez Gutiérrez Travel & Dream Running2 5:12:20V45M 3:02:28eteranos B (+45) Mascu 1:04:371:05:15

287 Kevin Mcaleer 3 5:16:21V45M 3:04:34eteranos B (+45) Mascu 1:08:081:03:39

344 Vicens Cañellas  Palou Club Es Pedal De Bunyola4 5:44:17V45M 3:22:49eteranos B (+45) Mascu 1:10:591:10:29

281 Juan Manuel Ortola Malvar .+Qtrail5 5:46:29V45M 3:04:45eteranos B (+45) Mascu 1:21:511:19:53

271 Javier Lorenzo Gonzalez Es Puig 6 5:52:42V45M 3:27:06eteranos B (+45) Mascu 1:12:061:13:30

321 Octavio Diez Cruz Grupo 7:457 6:05:05V45M 3:30:01eteranos B (+45) Mascu 1:17:311:17:33

268 Jaime Ivars  Bertomeu C. Ginestar Atletisme Benissa8 6:09:59V45M 3:29:58eteranos B (+45) Mascu 1:21:501:18:11

282 Juan Mateo Chesa Ferrer Ginestar Atletisme Benissa9 6:10:00V45M 3:29:58eteranos B (+45) Mascu 1:21:501:18:12

300 Manel Romero Nuñez Trideporte - Trail Ibiza10 6:16:07V45M 3:40:16eteranos B (+45) Mascu 1:05:431:30:08

236 Dario Muñoz Aubarca Trail11 6:18:10V45M 3:37:43eteranos B (+45) Mascu 1:23:141:17:13

328 Pep Toni Cardenas Lopez Club Esportiu Es Pedal12 6:36:29V45M 3:54:19eteranos B (+45) Mascu 1:11:381:30:32

330 Ricardo Garcia Fuste13 7:01:36V45M 3:55:28eteranos B (+45) Mascu 1:42:121:23:56

209 Anders Gärdsmark 14 7:12:06V45M 4:01:43eteranos B (+45) Mascu 1:35:141:35:09
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3 Dias de Trail  - Ibiza - 10 k
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS GENERAL ABSOLUTOS                             
Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -

2 Etapa
Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

414 Bernat Nadal Cárdenas Club Esportiu Es Pedal1 2:39:15abM 0:58:02Absoluta Masculino 0:51:180:49:55

440 Jonathan Blanco Ibiza Trail2 2:44:06V35M 1:01:44Veteranos A (+ 35) Mascul 0:51:320:50:50

402 Ainara Uribarri Martinez Brooks Trail Runner3 2:48:01abF 1:02:43Absoluta Femenino 0:52:410:52:37

447 Juanjo Aguilo Barceló C.E. PALMARUNNERS4 2:49:14V35M 1:03:06Veteranos A (+ 35) Mascul 0:52:150:53:53

465 Miguel Bonet Ribas5 2:51:27AbM 1:02:37Absoluta Masculino 0:55:050:53:45

457 Marcos Martín Martínez6 3:04:44V35M 1:08:12Veteranos A (+ 35) Mascul 0:57:510:58:41

429 Francisco Costa Cárcel Eiviatletisme Club Esportiu7 3:07:26V35M 1:11:05Veteranos A (+ 35) Mascul 0:58:200:58:01

425 Esteban De Las Heras Ibiza Trail8 3:13:16V45M 1:08:12Veteranos B (+45) Masculi 0:58:121:06:52

430 Igor Cabeza  Hiru Herri 9 3:16:11AbM 1:11:48Absoluta Masculino 1:02:281:01:55

421 David Escudero  Moreno10 3:20:08V35M 1:11:16Veteranos A (+ 35) Mascul 1:03:141:05:38

407 Andrea Montero Trepat Tribu Trail11 3:25:47V35F 1:14:13Veteranas A (+ 35) Femeni 1:05:431:05:51

443 Jose Antonio Arnau Garzó Club Atletisme Andratx12 3:32:14V45M 1:18:21Veteranos B (+45) Masculi 1:08:181:05:35

494 Alex Deleris 13 3:34:53V35M 1:20:28Veteranos A (+ 35) Mascul 1:06:391:07:46

403 Alberto Torres Ramis14 3:41:11AbM 1:20:47Absoluta Masculino 1:11:331:08:51

474 Oscar Tur Guasch Palangres Eixuts15 3:42:06V35M 1:20:00Veteranos A (+ 35) Mascul 1:10:271:11:39
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

449 Leo Ngo Tran 16 3:46:05V35M 1:24:37Veteranos A (+ 35) Mascul 1:04:571:16:31

439 Jonatan Jaramillo Perez Sendoa Alpino Gallarreta17 3:47:35AbM 1:13:57Absoluta Masculino 1:11:431:21:55

456 Mar Ribas Linares Sa Raval18 3:47:57AbF 1:23:22Absoluta Femenino 1:11:061:13:29

473 Oscar Del Valle Gomez Travel & Dream Running19 3:48:56V45M 1:21:40Veteranos B (+45) Masculi 1:09:291:17:47

485 Santiago Giner Llavador Ginestar Atletisme Benissa20 3:51:45V35M 1:11:42Veteranos A (+ 35) Mascul 1:21:521:18:11

406 Alfredo Soldán 21 3:52:41V45M 1:24:37Veteranos B (+45) Masculi 1:11:341:16:30

437 Jennifer  Lewinski  Lopez Atletismo Rincón Dental Vélez 22 3:53:35AbF 1:31:04Absoluta Femenino 1:09:291:13:02

469 Nerea Cañellas Iniesta Club Esportiu Es Pedal23 3:53:52AbF 1:24:57Absoluta Femenino 1:12:171:16:38

455 Mar Arnau Vidal Club Atletisme Andratx24 3:54:59AbF 1:24:26Absoluta Femenino 1:12:401:17:53

422 Donna Warren Running Ibiza25 3:59:14V45F 1:29:07Veteranas B (+45) Femenin 1:12:431:17:24

411 Antonio Gómez Ranera S. Muntanya Club Pollença26 3:59:31V45M 1:26:34Veteranos B (+45) Masculi 1:12:211:20:36

478 Pablo Expósito Pita27 4:00:33V35M 1:28:18Veteranos A (+ 35) Mascul 1:11:341:20:41

479 Patricia Olmos Aguilar Travel & Dream Running28 4:01:23V45F 1:25:46Veteranas B (+45) Femenin 1:15:371:20:00

441 Jorge Alabarta Toledo Cobra Kai Formentera29 4:02:40V45M 1:27:46Veteranos B (+45) Masculi 1:14:531:20:01

436 Javier De Felipe  Gomez-
Zorrilla

30 4:03:42V35M 1:30:13Veteranos A (+ 35) Mascul 1:16:171:17:12

404 Alejandra Labat  Domenech CLUB ALPÍ BAIX LLOBREGAT31 4:03:55AbF 1:34:22Absoluta Femenino 1:14:551:14:38

409 Antoni Arnau 32 4:04:02AbM 1:30:04Absoluta Masculino 1:16:301:17:28

444 José Antonio  Costa  Bonet 33 4:06:34V45M 1:30:43Veteranos B (+45) Masculi 1:15:221:20:29

405 Alejandra Lopez Fernandez De 
Mesa

Cde Nosotras34 4:07:16V45F 1:27:53Veteranas B (+45) Femenin 1:18:511:20:32

496 Delphine Pelletier 35 4:08:15V35F 1:36:36Veteranas A (+ 35) Femeni 1:17:331:14:06

462 Marta Montero Montero36 4:08:56V35F 1:30:43Veteranas A (+ 35) Femeni 1:17:441:20:29

484 Sandra Aparicio Lozano37 4:09:26V45F 1:33:42Veteranas B (+45) Femenin 1:17:581:17:46
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalCategoriaPos- Cat Dia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 Etapa

Dia 1 - 
1Etapa

466 Miquel González  Ivars Club Atletisme Ginestar Benissa 38 4:12:08V45M 1:29:03Veteranos B (+45) Masculi 1:21:531:21:12

482 Raquel Solivelles  Buigues Ginestar Atletisme Benissa39 4:12:35V45F 1:28:14Veteranas B (+45) Femenin 1:23:051:21:16

481 Rafael Montero  Povea40 4:12:59V45M 1:26:07Veteranos B (+45) Masculi 1:26:231:20:29

408 Ángel Fresneda Aguilar Travel & Dream Running41 4:13:34V35M 1:24:57Veteranos A (+ 35) Mascul 1:21:101:27:27

428 Francesco Degl Innocenti 42 4:14:05V35M 1:33:11Veteranos A (+ 35) Mascul 1:18:411:22:13

438 Joan Riera  Planells43 4:14:05V45M 1:33:10Veteranos B (+45) Masculi 1:18:421:22:13

420 Daniel Segui Botella Ginestar Atletisme Benissa44 4:14:45V45M 1:27:53Veteranos B (+45) Masculi 1:21:491:25:03

433 Irati Vicente Arenas Sendoa Alpino Gallarreta45 4:16:56AbF 1:36:42Absoluta Femenino 1:18:191:21:55

477 Pablo Contreras 1924.World46 4:17:34V45M 1:35:58Veteranos B (+45) Masculi 1:20:201:21:16

470 Nicoleta Jianu 47 4:20:23V35F 1:43:38Veteranas A (+ 35) Femeni 1:19:041:17:41

495 Nuria Coma Riera Smartfit48 4:21:00V35F 1:25:03Veteranas A (+ 35) Femení 1:24:001:31:57

448 Julia Molias Pitarque Matarraña Team49 4:23:20AbF 1:33:37Absoluta Femenino 1:23:001:26:43

431 Inés Carrera Masiá Matarraña Team50 4:23:21AbF 1:33:37Absoluta Femenino 1:23:011:26:43

423 Dorota  Brynkiewicz Husaria Race Team Uk51 4:23:41V35F 1:37:14Veteranas A (+ 35) Femeni 1:25:571:20:30

442 Jose Giner Mas Ginestar Atletisme Benissa52 4:24:03V45M 1:33:26Veteranos B (+45) Masculi 1:21:511:28:46

451 Llum Gomez Pastor Ginestar Atletisme Benissa53 4:24:07V35F 1:32:16Veteranas A (+ 35) Femeni 1:23:051:28:46

416 Catalina  Herrero  Mateo54 4:25:46V35F 1:49:22Veteranas A (+ 35) Femeni 1:20:391:15:45

419 Daniel Polo Lopez No club55 4:28:15AbM 1:33:21Absoluta Masculino 1:30:501:24:04

492 Yaneth Gutiérrez Siles .+Qtrail56 4:28:21V35F 1:41:48Veteranas A (+ 35) Femeni 1:25:211:21:12

427 Felipe Morales  Campos C.A. Yátova57 4:30:57V45M 1:42:09Veteranos B (+45) Masculi 1:21:321:27:16

412 Aranzazu  Pérez  Cifre C.A. Yátova 58 4:38:56V35F 1:42:09Veteranas A (+ 35) Femeni 1:29:311:27:16

450 Lingling Dai Running China Trails59 4:40:41AbF 1:42:59Absoluta Femenino 1:20:531:36:49
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458 Mari Martínez Manzano Menorca Trail Club Es Castell60 4:48:39V35F 1:42:03Veteranas A (+ 35) Femeni 1:31:511:34:45

464 Mery Cardona Pons Cecome C.C.E. Sant Lluis61 4:48:39V35F 1:42:03Veteranas A (+ 35) Femeni 1:31:511:34:45

461 Maria Elena Olives Borras Artiem Sports Club62 4:48:40V35F 1:42:03Veteranas A (+ 35) Femeni 1:31:521:34:45

486 Tamar Nerea Blanco Hernandez63 5:00:00V35F 1:50:36Veteranas A (+ 35) Femeni 1:33:101:36:14

446 Juan Rodríguez Campos Mas QTrail64 5:07:43V45M 1:28:57Veteranos B (+45) Masculi 2:04:501:33:56

459 María Cruz 65 5:25:25AbF 1:59:22Absoluta Femenino 1:43:191:42:44

487 Teresa Garcia Perez Todoverticalv+66 5:25:53V45F 1:58:30Veteranas B (+45) Femenin 1:45:511:41:32

454 Madison Brown 67 5:27:36AbF 2:00:29Absoluta Femenino 1:44:011:43:06

453 Luisa Fernández Valverde68 5:32:54V45F 1:59:22Veteranas B (+45) Femenin 1:43:191:50:13

488 Teresa Prior Morcillo .+Qtrail69 6:30:58V45F 2:27:50Veteranas B (+45) Femenin 2:12:491:50:19
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3 Dias de Trail  - Ibiza - 10 k
Trail Runing

domingo, 4 de diciembre de 2022

Trideporte

RESULTADOS PAREJAS POR CATEGORIAS                          

Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Femenino

402 Ainara Uribarri Martinez Brooks Trail Runner1 2:48:01abF 1:02:43Absoluta Femenino 0:52:410:52:37

456 Mar Ribas Linares Sa Raval2 3:47:57AbF 1:23:22Absoluta Femenino 1:11:061:13:29

437 Jennifer  Lewinski  Lopez Atletismo Rincón Dental Vélez 3 3:53:35AbF 1:31:04Absoluta Femenino 1:09:291:13:02

469 Nerea Cañellas Iniesta Club Esportiu Es Pedal4 3:53:52AbF 1:24:57Absoluta Femenino 1:12:171:16:38

455 Mar Arnau Vidal Club Atletisme Andratx5 3:54:59AbF 1:24:26Absoluta Femenino 1:12:401:17:53

404 Alejandra Labat  Domenech CLUB ALPÍ BAIX LLOBREGAT6 4:03:55AbF 1:34:22Absoluta Femenino 1:14:551:14:38

433 Irati Vicente Arenas Sendoa Alpino Gallarreta7 4:16:56AbF 1:36:42Absoluta Femenino 1:18:191:21:55

448 Julia Molias Pitarque Matarraña Team8 4:23:20AbF 1:33:37Absoluta Femenino 1:23:001:26:43

431 Inés Carrera Masiá Matarraña Team9 4:23:21AbF 1:33:37Absoluta Femenino 1:23:011:26:43

450 Lingling Dai Running China Trails10 4:40:41AbF 1:42:59Absoluta Femenino 1:20:531:36:49

459 María Cruz 11 5:25:25AbF 1:59:22Absoluta Femenino 1:43:191:42:44

454 Madison Brown 12 5:27:36AbF 2:00:29Absoluta Femenino 1:44:011:43:06
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Absoluta Masculino

414 Bernat Nadal Cárdenas Club Esportiu Es Pedal1 2:39:15abM 0:58:02Absoluta Masculino 0:51:180:49:55

465 Miguel Bonet Ribas2 2:51:27AbM 1:02:37Absoluta Masculino 0:55:050:53:45

430 Igor Cabeza  Hiru Herri 3 3:16:11AbM 1:11:48Absoluta Masculino 1:02:281:01:55

403 Alberto Torres Ramis4 3:41:11AbM 1:20:47Absoluta Masculino 1:11:331:08:51

439 Jonatan Jaramillo Perez Sendoa Alpino Gallarreta5 3:47:35AbM 1:13:57Absoluta Masculino 1:11:431:21:55

409 Antoni Arnau 6 4:04:02AbM 1:30:04Absoluta Masculino 1:16:301:17:28

419 Daniel Polo Lopez No club7 4:28:15AbM 1:33:21Absoluta Masculino 1:30:501:24:04
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas A (+ 35) Femeni

407 Andrea Montero Trepat Tribu Trail1 3:25:47V35F 1:14:13eteranas A (+ 35) Femen 1:05:431:05:51

496 Delphine Pelletier 2 4:08:15V35F 1:36:36eteranas A (+ 35) Femen 1:17:331:14:06

462 Marta Montero Montero3 4:08:56V35F 1:30:43eteranas A (+ 35) Femen 1:17:441:20:29

470 Nicoleta Jianu 4 4:20:23V35F 1:43:38eteranas A (+ 35) Femen 1:19:041:17:41

495 Nuria Coma Riera Smartfit5 4:21:00V35F 1:25:03eteranas A (+ 35) Femen 1:24:001:31:57

423 Dorota  Brynkiewicz Husaria Race Team Uk6 4:23:41V35F 1:37:14eteranas A (+ 35) Femen 1:25:571:20:30

451 Llum Gomez Pastor Ginestar Atletisme Benissa7 4:24:07V35F 1:32:16eteranas A (+ 35) Femen 1:23:051:28:46

416 Catalina  Herrero  Mateo8 4:25:46V35F 1:49:22eteranas A (+ 35) Femen 1:20:391:15:45

492 Yaneth Gutiérrez Siles .+Qtrail9 4:28:21V35F 1:41:48eteranas A (+ 35) Femen 1:25:211:21:12

412 Aranzazu  Pérez  Cifre C.A. Yátova 10 4:38:56V35F 1:42:09eteranas A (+ 35) Femen 1:29:311:27:16

458 Mari Martínez Manzano Menorca Trail Club Es Castell11 4:48:39V35F 1:42:03eteranas A (+ 35) Femen 1:31:511:34:45

464 Mery Cardona Pons Cecome C.C.E. Sant Lluis12 4:48:39V35F 1:42:03eteranas A (+ 35) Femen 1:31:511:34:45

461 Maria Elena Olives Borras Artiem Sports Club13 4:48:40V35F 1:42:03eteranas A (+ 35) Femen 1:31:521:34:45

486 Tamar Nerea Blanco Hernandez14 5:00:00V35F 1:50:36eteranas A (+ 35) Femen 1:33:101:36:14
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos A (+ 35) Mascul

440 Jonathan Blanco Ibiza Trail1 2:44:06V35M 1:01:44eteranos A (+ 35) Mascu 0:51:320:50:50

447 Juanjo Aguilo Barceló C.E. PALMARUNNERS2 2:49:14V35M 1:03:06eteranos A (+ 35) Mascu 0:52:150:53:53

457 Marcos Martín Martínez3 3:04:44V35M 1:08:12eteranos A (+ 35) Mascu 0:57:510:58:41

429 Francisco Costa Cárcel Eiviatletisme Club Esportiu4 3:07:26V35M 1:11:05eteranos A (+ 35) Mascu 0:58:200:58:01

421 David Escudero  Moreno5 3:20:08V35M 1:11:16eteranos A (+ 35) Mascu 1:03:141:05:38

494 Alex Deleris 6 3:34:53V35M 1:20:28eteranos A (+ 35) Mascu 1:06:391:07:46

474 Oscar Tur Guasch Palangres Eixuts7 3:42:06V35M 1:20:00eteranos A (+ 35) Mascu 1:10:271:11:39

449 Leo Ngo Tran 8 3:46:05V35M 1:24:37eteranos A (+ 35) Mascu 1:04:571:16:31

485 Santiago Giner Llavador Ginestar Atletisme Benissa9 3:51:45V35M 1:11:42eteranos A (+ 35) Mascu 1:21:521:18:11

478 Pablo Expósito Pita10 4:00:33V35M 1:28:18eteranos A (+ 35) Mascu 1:11:341:20:41

436 Javier De Felipe  Gomez-
Zorrilla

11 4:03:42V35M 1:30:13eteranos A (+ 35) Mascu 1:16:171:17:12

408 Ángel Fresneda Aguilar Travel & Dream Running12 4:13:34V35M 1:24:57eteranos A (+ 35) Mascu 1:21:101:27:27

428 Francesco Degl Innocenti 13 4:14:05V35M 1:33:11eteranos A (+ 35) Mascu 1:18:411:22:13
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranas B (+45) Femenin

422 Donna Warren Running Ibiza1 3:59:14V45F 1:29:07eteranas B (+45) Femen 1:12:431:17:24

479 Patricia Olmos Aguilar Travel & Dream Running2 4:01:23V45F 1:25:46eteranas B (+45) Femen 1:15:371:20:00

405 Alejandra Lopez Fernandez De 
Mesa

Cde Nosotras3 4:07:16V45F 1:27:53eteranas B (+45) Femen 1:18:511:20:32

484 Sandra Aparicio Lozano4 4:09:26V45F 1:33:42eteranas B (+45) Femen 1:17:581:17:46

482 Raquel Solivelles  Buigues Ginestar Atletisme Benissa5 4:12:35V45F 1:28:14eteranas B (+45) Femen 1:23:051:21:16

487 Teresa Garcia Perez Todoverticalv+6 5:25:53V45F 1:58:30eteranas B (+45) Femen 1:45:511:41:32

453 Luisa Fernández Valverde7 5:32:54V45F 1:59:22eteranas B (+45) Femen 1:43:191:50:13

488 Teresa Prior Morcillo .+Qtrail8 6:30:58V45F 2:27:50eteranas B (+45) Femen 2:12:491:50:19
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Dorsal Nom i Llinatges Equipo Temps totalDia 2 -
2 Etapa

Dia 3 - 
3 EtapaCategoriaPos- Cat Dia 1 - 

1Etapa

Categoria : Veteranos B (+45) Masculi

425 Esteban De Las Heras Ibiza Trail1 3:13:16V45M 1:08:12eteranos B (+45) Mascu 0:58:121:06:52

443 Jose Antonio Arnau Garzó Club Atletisme Andratx2 3:32:14V45M 1:18:21eteranos B (+45) Mascu 1:08:181:05:35

473 Oscar Del Valle Gomez Travel & Dream Running3 3:48:56V45M 1:21:40eteranos B (+45) Mascu 1:09:291:17:47

406 Alfredo Soldán 4 3:52:41V45M 1:24:37eteranos B (+45) Mascu 1:11:341:16:30

411 Antonio Gómez Ranera S. Muntanya Club Pollença5 3:59:31V45M 1:26:34eteranos B (+45) Mascu 1:12:211:20:36

441 Jorge Alabarta Toledo Cobra Kai Formentera6 4:02:40V45M 1:27:46eteranos B (+45) Mascu 1:14:531:20:01

444 José Antonio  Costa  Bonet 7 4:06:34V45M 1:30:43eteranos B (+45) Mascu 1:15:221:20:29

466 Miquel González  Ivars Club Atletisme Ginestar Benissa 8 4:12:08V45M 1:29:03eteranos B (+45) Mascu 1:21:531:21:12

481 Rafael Montero  Povea9 4:12:59V45M 1:26:07eteranos B (+45) Mascu 1:26:231:20:29

438 Joan Riera  Planells10 4:14:05V45M 1:33:10eteranos B (+45) Mascu 1:18:421:22:13

420 Daniel Segui Botella Ginestar Atletisme Benissa11 4:14:45V45M 1:27:53eteranos B (+45) Mascu 1:21:491:25:03

477 Pablo Contreras 1924.World12 4:17:34V45M 1:35:58eteranos B (+45) Mascu 1:20:201:21:16

442 Jose Giner Mas Ginestar Atletisme Benissa13 4:24:03V45M 1:33:26eteranos B (+45) Mascu 1:21:511:28:46

427 Felipe Morales  Campos C.A. Yátova14 4:30:57V45M 1:42:09eteranos B (+45) Mascu 1:21:321:27:16

446 Juan Rodríguez Campos Mas QTrail15 5:07:43V45M 1:28:57eteranos B (+45) Mascu 2:04:501:33:56
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